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 W dniach 1-3 czerwca 2011r.  w Gorlicach odbyła się VIII Ogólnopolska 

Licealiada w Koszykówce Chłopców. Rywalizowało 12 najlepszych drużyn 

szkolnych ze wszystkich województw w Polsce. Mazowsze reprezentowała drużyna  

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących  

w Pruszkowie, w składzie: Łukasz Bonarek, Michał Potraski, Sławomir Fijałkowski, 

Konrad Migdalski, Daniel Strojek, Paweł Curyl, Rafał Wierzchowski, Tomasz 

Woźniakowski, Filip Raciborski, Patryk Antoniewicz. Trenerami - nauczycielami 

wychowania fizycznego  są Bartłomiej Przelazły  

i Wojciech Rogowski. 

 
W fazie grupowej nasza drużyna rozegrała mecze  z drużynami z Łodzi 

 i Oświęcimia. 

 ZSTiO Pruszków – IX LO Łódź      63:59  (Bonarek 20pkt) 

 ZSTiO Pruszków – LO Oświęcim  82:61  (Bonarek 14pkt) 

Zajmując pierwsze miejsce w grupie, trafiliśmy w ćwierćfinale  na zespół ze 

Stalowej Woli, której  trenerem jest były reprezentant Polski i wieloletni zawodnik 

koszykarskiej ekstraklasy Roman Prawica. Wynik spotkania: 

ZSTiO Pruszków – SLO Stalowa Wola  77:42  (Bonarek 15pkt, Strojek15pkt) 

Po wygraniu  ćwierćfinału w meczu półfinałowym graliśmy z drużyną 

 z Łomży. 

ZSTiO Pruszków – II LO Łomża 78:58  (Fijałkowski 23pkt). 

 

W meczu finałowym drużyna ZSTiO Pruszków spotkała się z jednym z faworytów 

tego turnieju  z drużyną ze Sportowego LO w Sopocie, w którym uczą się i trenują 

zawodnicy klubu Trefl Sopot, w składzie której grają utalentowani zawodnicy z 

całego kraju, a także reprezentanci Polski. 

            Po bardzo zaciętym i emocjonującym meczu, drużyna Zespołu Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących Pruszków wygrała mecz 74:71  

i została Mistrzem Polski VIII Ogólnopolskiej Licealiady  w Koszykówce Chłopców. 

W finale fantastycznie zagrał Łukasz Bonarek, który zdobył w tym meczu 33 punkty 

i został Najwartościowszym Zawodnikiem Turnieju. 

Należy podkreślić, że drużyna ZSTiO, którą wspaniale prowadził duet trenerski 

Przelazły-Rogowski, była najmłodszą drużyną uczestnicząca  w  turnieju.  

Na pochwałę zasługuje cała drużyna, chłopcy mimo ciężkiego turnieju (2 mecze 

dziennie) potrafili utrzymać koncentrację na najwyższym poziomie 

 



 

Sukces tej drużyny to efekt pracy trenerów i uczniów przez okres nauki  

w Gimnazjum Sportowym (3lata) oraz aktualnie w Liceum Ogólnokształcącym 

Sportowym. Szczegóły z turnieju wraz z fotorelacją można także obejrzeć na stronie:  

http://www.halogorlice.pl/  

 

 
 

 



 
 
 

 


